
Uchwała Nr ....?!S^!3j.^^.5..

§1

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca.

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka
V

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.), po rozpatrzeniu zawiadomienia Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 
nadesłanego pismem nr GNP-PP.6722.1.2025.TJ z dnia 22.09.2025 r. (data wpływu) o podjęciu przez Radę Miasta 
Kędzierzyn-Koźle Uchwały nr XVII/159/25 z dnia 28 sierpnia 2025 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Kędzierzyn-Koźle, położonego na 
terenie osiedla Miejsce Kłodnickie, w rejonie drogi krajowej nr40 i łącznika z ul. Przyjaźni, uchwala się, co następuje:

§2

Lokalizację obiektu wskazanego w załączniku, o którym mowa w § 1, przedstawiono na rysunku zmiany 
Planu zagospodarowania przestrzennego województwa opolskiego stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały Sejmiku 
Województwa Opolskiego z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia zmiany Planu zagospodarowania 
przestrzennego województwa opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r., poz. 1798).

w sprawie zgłoszenia wniosków do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla części obszaru miasta Kędzierzyn-Koźle, położonego na terenie osiedla Miejsce Kłodnickie, w rejonie drogi 
krajowej nr 40 i łącznika z ul. Przyjaźni.

Zarząd Województwa Opolskiego zgłasza wnioski do uwzględnienia przy sporządzeniu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Kędzierzyn-Koźle, położonego na terenie osiedla 
Miejsce Kłodnickie, w rejonie drogi krajowej nr 40 i łącznika z ul. Przyjaźni, określone w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej i Przestrzennej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia ...l...PR3^.RX.!.5.Rh(l.fe(S...2025 r.


